
 
 

UCHWAŁA NR XCI/952/2024 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zwolnienia z opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z opłaty targowej niezwiązaną z prowadzeniem działalności gospodarczej sprzedaż 
przedmiotów używanych, kolekcjonerskich i rękodzieła dokonywaną podczas targów staroci, pchlich targów 
i targów kolekcjonerskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Bogusław Potański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1750



 
Uzasadnienie 

Rada Miasta Tarnobrzega uchwałą Nr XIX/188/2015 z dnia 26 listopada 2015 r. wprowadziła opłatę targową 
na terenie Miasta Tarnobrzega. 

Zgodnie z art. 19 pkt 3 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych rada gminy, w drodze uchwały może 
wprowadzać inne niż wymienione w ustawie zwolnienia przedmiotowe od opłat lokalnych. 

Uchwała w sprawie zwolnienia z opłaty targowej niezwiązanej z prowadzeniem działalności gospodarczej 
sprzedaży przedmiotów używanych, kolekcjonerskich i rękodzieła dokonywanej podczas targów staroci, 
pchlich targów i targów kolekcjonerskich ma na celu przybliżenie mieszkańcom idei „zero waste” 
i zmniejszenie ilości odpadów. 

Zwolnieniem objęta będzie wyłącznie sprzedaż niezwiązana z prowadzeniem działalności gospodarczej. 
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